
MINISTERIO DE

INFRESTRUCTURA Y

TRANSPORTE

LICITACIÓN PÚBLICA

Expte. Nº 01801-0040670-9

Objeto: Contratar la ejecución de la obra. Pavimentación Villa Ocampo – Localidad de Villa Ocampo – Departamento General
Obligado – Provincia de Santa Fe.

Presupuesto Oficial. $ 24.218.069,00

Plazo de Ejecución: 6 (seis) meses calendario.

Requisitos Indispensables a cumplimentar por los oferentes:

Sellado de Ley: $ 216,00.

Garantía de la Propuesta: $ 1% del Presupuesto Oficial.

Certificado de Inscripción y habilitación en el Registro de Licitadores de la Provincia de Santa Fe en la especialidad: 400 “VIAL”.

Capacidad de Contratación Anual. $ 48.436.138,00.

Capacidad Técnica de Contratación individual en la especialidad:

400 “VIAL” $ 48.436.138,00.

Fecha y Lugar de Apertura:

Día: 18 de enero de 2017

Hora: 11:00 horas.

Lugar: Municipalidad de Villa Ocampo, sita en calle P. Angel Tibaldo 1578, de la ciudad de Villa Ocampo, Provincia de Santa Fe.

Adquisición de las bases de Licitación:

Todo interesado en concurrir a una Licitación, podrá acceder gratuitamente al Legajo de Obra publicado a tal efecto en el Portal
Web Oficial de la Provincia de Santa Fe, en la sección a consignarse en cada caso (www.santafe.gov.ar).

Los Legajos de Obra cargados en el Portal Web Oficial de la Provincia serán públicos y estarán disponibles en todo momento a los
fines de garantizar la transparencia, igualdad y concurrencia de y entre los eventuales oferentes.

Consultas: infraestructuraurbana@santafe.gov.ar

S/C 18624 Dic. 28 Dic. 30

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

Expte. Nº 01802-0000870-0

LICITACIÓN PUBLICA para contratar la ejecución de la obra:  “REACONDICIONAMIENTO Y ENTUBAMIENTO CANAL TUCUMAN –
LOCALIDAD DE CARCARAÑA- DEPARTAMENTO SAN LORENZO- PROVINCIA DE SANTA FE”



PRESUPUESTO OFICIAL: $ 12.595.156,22

PLAZO DE EJECUCIÓN: 6 (SEIS) Meses Calendario

REQUISITOS INDISPENSABLES A CUMPLIMENTAR POR LOS OFERENTES:

Sellado de Ley: $ 216,00.-

Garantía de la propuesta: $ 1% del Presupuesto Oficial

Certificado de Inscripción y habilitación en el Registro de Licitadores de la Provincia de Santa Fe en la especialidad: 600 “OBRAS DE
ARTE” -620 “OBRAS DE ARTE MENOR”

CAPACIDAD DE CONTRATACIÓN ANUAL: $ 25.190.312,44.-

CAPACIDAD TÉCNICA DE CONTRATACIÓN INDIVIDUAL EN LA ESPECIALIDAD: 600 “OBRAS DE ARTE” 620 “OBRAS DE ARTE MENOR”
$ 25.190.312,44

FECHA Y LUGAR DE APERTURA:

Día: 17 de Enero de 2017

Hora: 11:00 horas.

Lugar: Municipalidad de Carcarañá, sita en calle Belgrano 1315, de la ciudad de Carcarañá, Provincia de Santa Fe.-

ADQUISICIÓN DE LAS BASES DE LICITACION

Todo interesado en concurrir a una Licitación, podrá acceder gratuitamente al Legajo de Obra publicado a tal efecto en el Portal
Web Oficial de la Provincia de Santa Fe, en la sección a consignarse en cada caso (www.santafe.gov.ar )

Los Legajos de Obra cargados en el Portal Web Oficial de la Provincia serán públicos y estarán disponibles en todo momento a los
fines de garantizar la transparencia, igualdad y concurrencia de y entre los eventuales oferentes.

CONSULTAS: infraestructuraurbana@santafe.gov.ar

S/C 18642 Dic. 28 Dic. 30

__________________________________________

PROMUDI

LICITACIÓN PÚBLICA

NACIONAL N° 11/2016

PROGRAMA EQUIPAR SANTA FE – ADQUISICION EQUIPOS:

Motoniveladora (33), Cargador frontal con retro (55), Chasis Camión (80), Tractor (53), Camioneta (25), Utilitario (15)

Fecha de Apertura: 15/02/2016 - 12 hs

Lugar de apertura: Programa Municipal de Inversiones – Entre Ríos 2620 – Santa Fe

Sellado Provincial: $216 (doscientos dieciséis pesos).-

Monto de Garantía de Oferta: uno por ciento (1%) del monto total de la oferta y en pesos.

Acceso al Pliego: disponible sin costo en el portal de la página web de la Provincia de Santa Fe.

Plazo de Entrega: dentro de los 90 días corridos desde firma del contrato.



Informes: Tel/Fax 0342 -4573518/48 - promudi@santafe.gov.ar

Financiamiento: En 36 cuotas mensuales por parte de los Oferentes.

S/C 18655 Dic. 28 Dic. 30

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

Licitación pública n° 378

Adquisición de materiales: empalmes, llaves y otros.

CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS: A partir del lunes 26 de diciembre de 2016 y hasta el viernes 6 de enero de 2017 en: Of de
Compras: Ituzaingó 1501, Santa Fe.

Contactos: BORUCHALSKI, GRACIELA Te: 0342 4504594 // ECHEVARRIA, FACUNDO LUIS R. Te: 0342 4504564

ADQUISICION  DE  PLIEGO:  El  mismo  deberá  ser  descargado  desde  la  página  web  de  Aguas  Santafesinas  S.A.
www.aguassantafesinas.com.ar

FORMA, FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACIÓN DE OFERTAS: En sobre cerrado indicando el número de licitación hasta las 09:00
del viernes 6 de enero de 2017, y deberá estar dirigida a Compras.

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: Apertura del sobre N° 1: Se llevará a cabo el viernes 6 de enero de 2017 a las 10:00,
en Ituzaingo 1501, Santa Fe.

PERSONA DE CONTACTO POR CONSULTAS TÉCNICAS: Almacen Central Rosario: PESTANA, MIGUEL ANGEL Te: 0341 4378579.

S/C 18650 Dic. 28 Dic. 29

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL

CENTENARIO

PRÓRROGA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 51/2016

(2do. Llamado)

Expte. 3805/2016

Nueva Apertura: 11/01/2017

Hora. 10:00 Hs.

Objeto: Servicio de Vigilancia por el término de doce meses.

Forma de Pago: 60 días.

Presupuesto Oficial: $ 8.000.000 (son pesos ocho millones con 00/100).

Valor del Pliego: $ 3200 (son pesos tres mil doscientos con 00/100).



Destino: Hospital Provincial Centenario de Rosario.

Por compra de Pliegos: Por Depósito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599 – 9001/04 M.S.M.A. CBU:
330-0599/5-1599080900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para  tener  acceso  a l  p l iego  de  bases  y  cond ic iones ;  remi t i r se  a  la  pág ina  o f i c ia l  de  la  prov inc ia :
ht tp : / /www.santafe .gov.ar / idex.php/web/gu ía /compras .

Lugar a realizarse la apertura e Informes: Oficinas de Compras – Hospital Provincial Centenario – Urquiza 3101 – 2000 – Rosario.
Horario 9 a 13:00 hs. de lunes a viernes – tel. 4724649 Int. 193 – fax. 0341-4306995 – E-mail:comprashpc@santafe.gov.ar

S/C 18652 Dic. 28 Dic. 29

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 53/2016

Expte. 3884/2016

Apertura: 09/01/2017 – Hora: 10:30 hs.

Objeto: Bolsas de Nutrición Parenteral Extemporánea para el servicio de neonatología por el término de doce meses.

Forma de Pago: 60 días.

Presupuesto Oficial: $ 965.000 (son pesos novecientos sesenta y cinco mil con 00/100).

Valor del Pliego: $ 386 (son peso trescientos ochenta y seis con 00/100).

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 54/2016

Expte. 3895/2016

Apertura: 10/01/2017 – Hora: 10:30 hs.

Objeto. Ctro de Pedido: Suministros – Artículos de Librería para tres meses.

Forma de Pago: 60 días con presentación de factura y conformidad definitiva setecientos mil con 00/100.

Presupuesto Oficial: $ 800.00 (son pesos ochocientos mil con 00/100).

Valor del Pliego: $ 320 (con pesos Trescientos veinte con 00/100).

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 55/2016

Expte. 3897/2016

Apertura: 09/01/2017 – Hora: 10:00 hs.

Objeto: Ctro. de Pedido: Farmacia: Factor VIII antihemofílico liofilizado 1000 UI.

Forma de Pago: por cuenta y orden de UGP.

Presupuesto de Pago: $ 700.000 (pesos setecientos mil con 00/100).

Valor del Pliego: $ 280 (son pesos doscientos ochenta con 00/100).

Destino: Hospital Provincial Centenario de Rosario.



Por compra de Pliegos:  Por Depósito Bancario:  en Nuevo Banco de Santa Fe.  Cuenta Corriente 599-9001/04 M.S.M.A.  CBU:
330-0599/5-159900900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para  tener  acceso  a l  p l iego  de  bases  y  cond ic iones :  remi t i r se  a  la  pág ina  o f i c ia l  de  la  prov inc ia :
ht tp / /www.santafe .gov.ar / index.php/web/gu ia /compras .

Lugar a realizarse la apertura e Informes: Oficinas de Compras – Hospital Provincial Centenario – Urquiza 3101 – 2000 – Rosario –
Horario 9 a 13:00 horas de lunes a viernes – Tel. 4724649 Int. 193. Fax. 0341-4306595 – E-mail:comprashpc@santafe.gov.ar

S/C 18651 Dic. 28 Dic. 29

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VILLA CAÑAS

SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 13/2016

La Municipalidad de Villa Cañas llama a Licitación Pública para la compra de Hormigón H30 con adhitivo acelerante de fragüe.

Consulta y venta de pliegos: en sede municipal sita en calle 53 Nº 456, Villa Cañás (2607), teléfono (03462) 450201/541/551 hasta
el 17/01/2017.

Recepción de ofertas: en sede municipal hasta las 11,30 hs. del 17/01/2017.

Apertura de ofertas: en sede municipal a las 12:00 hs. del 17/01//2017.

Valor de cada pliego: pesos Quinientos ($ 500,00).

Garantía de seriedad de oferta: pesos Cuatro Mil ($ 4.000,00).

$ 450 312141 Dic. 28 Ene. 10

__________________________________________


